Sed & monendi sunt, ut in virtutibus, pietate, & bonis operibus Dei auxilio confisi, 3. Cœratur in eis, & velle, & perficere, pro bona voluntate perfevere student, ut eternam salutem in dominio consequantur, Domino iterum atque iterum contestante: Qui perseveraverit usque in finem hic salvus cap. 13. erit. Ut autem perseverantibus donum huiusmodi obtingant, DEUM humiliter depresentur, ut speciale eis 4. auxilium ad illud consequendum imparati dignetur, pro quo & ad B. Virginem DEI Genitricem MARIAM, & ad alios Sanctos, cum Christo regnantes devotè confugiant, ut id eorum patrocinio & intercessione allegui mereantur. DEUS autem omnis gratia, ut D. Petrus ait, qui vocavit nos in eternam suam gloriam, in Christo E.S.U., modicum passus ipse perficiet, confirmabit, solidabitque. Ipsius gloria, & imperium in secula seculorum. Amen.

Caveant autem, ne ed corruptos prioris vita motes, ac vitia redant, considerantes illud, quod Salvator noster ei quem vocaverat, nescire queretur, & perirent, ut permitteretur primum ire & sepelire patrem suum, dixit: Sicut uis mortui sepsilon mortuos suos, tu autem vade & annuntia Regnum Ihesu. Dicit.